

Gloube ApS

Dronningens Tværgade 8A, 1302 København K

CVR-nr. 37 67 32 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gloube ApS Dronningens Tværgade 8A 1302 København K CVR-nr.: 37 67 32 77 Stiftet: 1. maj 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Teichert Madirazza-Marcussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Gloube1 ApS, København
Kapitalinteresse	PGP Invest ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.141 t.kr. mod 17.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.152 t.kr. mod 3.172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 og konsekvenserne heraf. Selskabets restaurant har enten været helt lukket ned eller udelukkende har kunne holde åbent med de afledte begrænsninger og sikkerhedsforanstaltninger.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 3.889 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	22.141.445	17.390.896
2 Personaleomkostninger	-16.732.318	-11.893.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.022.971	-983.092
Driftsresultat	4.386.156	4.514.026
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	988.140	-365.173
Indtægt af kapitalinteresse	-264.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.823	55.122
Andre finansielle indtægter	0	6.053
Øvrige finansielle omkostninger	-47.939	-31.186
Resultat før skat	5.123.180	4.178.842
Skat af årets resultat	-971.053	-1.007.153
Årets resultat	4.152.127	3.171.689
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.152.127	3.171.689
Disponeret i alt	4.152.127	3.171.689

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.829.702	2.533.809
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.829.702</u>	<u>2.533.809</u>
Kapitalinteresse	0	264.000
Deposita	568.835	557.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>568.835</u>	<u>821.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.398.537</u>	<u>3.355.710</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	208.135	222.756
Varebeholdninger i alt	<u>208.135</u>	<u>222.756</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	637.849	210.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.534.480	1.448.394
Tilgodehavende selskabsskat	920.040	15.856
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.512	0
Andre tilgodehavender	5.008.203	2.741.082
Periodeafgrænsningsposter	171.264	135.926
Tilgodehavender i alt	<u>9.286.348</u>	<u>4.551.727</u>
Likvide beholdninger	3.059.527	2.089.315
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.554.010</u>	<u>6.863.798</u>
Aktiver i alt	<u>14.952.547</u>	<u>10.219.508</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.152.127	3.171.689
Egenkapital i alt	<u>4.652.127</u>	<u>3.671.689</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.141.537	335.932
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.141.537</u>	<u>335.932</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	81.591
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	81.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.064.060	448.602
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	219.745
Anden gæld	7.537.223	5.346.349
Periodeafgrænsningsposter	557.600	115.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.158.883</u>	<u>6.130.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.158.883</u>	<u>6.211.887</u>
Passiver i alt	<u>14.952.547</u>	<u>10.219.508</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	3.171.689	3.671.689
Udloddet udbytte	0	0	-3.171.689	-3.171.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.152.127	4.152.127
	500.000	0	4.152.127	4.652.127

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Covid 19 kompensation	3.888.627	2.338.359
	<u>3.888.627</u>	<u>2.338.359</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	3.888.627	2.338.359
Resultat af særlige poster netto	<u>3.888.627</u>	<u>2.338.359</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	15.793.328	11.156.012
Pensioner	598.813	526.130
Andre omkostninger til social sikring	340.177	211.636
	<u>16.732.318</u>	<u>11.893.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>31</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgaranti, er der givet pant i bankkonto, hvis indestående pr. 31. december 2021 udgør 428 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgaranti overfor 3. mand på 428 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 i alt 578 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikring af fortsat drift, har selskabet afgivet ubegrænset støtteerklæring overfor datterselskabet Gloubel ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-308282502987

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-14 13:23:39 UTC

NEM ID 

Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-14 13:24:33 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-14 13:48:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 64SPJ-OHKWC-EAIZ2-QEF56-X133O-1WDJN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>